
Uchwała Nr XLIII/525/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 marca 2005r. 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia Prezydenta Miasta do zabezpieczenia kwoty dotacji. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta  Nowego Sącza,  uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie kwoty 499 500 zł, tj. dotacji przyznanej przez 
Wojewódzki Urząd Pracy z siedzibą w Krakowie  na projekt Miasta Nowego Sącza pod 
nazwą: „Uzyskiwanie i poszerzanie kwalifikacji zawodowych w zakresie technik 
spawalniczych”, który będzie realizowany przez Warsztat Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Nowym Sączu, ul. Zamenhoffa 1, w okresie od 03.01.2005 r. do 31.08.2006 r. – na 
wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji. 
 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia dotacji, o której 
mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 499 500 zł. 
 

§ 3. 
 

Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta w okresie 
zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenie ustanawia się na okres 5 lat od daty podpisania 
umowy tj. od dnia 15 lutego 2005 r. do dnia 15 lutego 2010 r. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 


